
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года №214
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Алексеевского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Здвинского района Новосибирской области, Совет 
депутатов Здвинского района Новосибирской области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Алексеевского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Алексеевского сельсовета Здвинского 
района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территорий населенных пунктов Алексеевского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Здвинского района
Новосибир й области

А- _ В.Ф. Прошак 
4А- -ч - i ■ . Аг

Глава Здвинского
Нбвосибйрской области

М.И.Колотов

района



 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года №215
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Верх-Каргатского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района Новосибирской 
области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Верх-Каргатского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Верх-Каргатского сельсовета Здвинского 
района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территорий населенных пунктов Верх-Каргатского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Глава Здвинского района
Здвинского района
Новосибирской области

Новосибирской области

Прошак И.Колотов



 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года № 217
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Горносталевского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской 
области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Горносталевского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Горносталевского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории с. Старогорносталево 
Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Председатель С@й® 
„диное 

Здвинского района
Новое

депутатов
аж

-области
' ’Ц'ДМа

Пр°шак
йГЗД /*/*

.7,0? х

Глава Здвинского
Новосибирской области

района



 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

I
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года № 221
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Нижнечулымского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской 
области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Нижнечулымского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Нижнечулымского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территорий населенных пунктов 
Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Председатель Совета депутатов Глава Здвинского района
Здвинского района Новосибирской области
Новосибирской области

у _ В.Ф. Прошак
k-Ы D 1



 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

пог

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года №222
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Новороссийского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской 
области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Новороссийского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Новороссийского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территорий населенных пунктов Новороссийского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Председатель Совета депутатов Глава Здвинского района
Здвинского района Новосибирской области
Новосибирской области

// , В.Ф. Прошак М.И.Колотов



 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года № 224
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Рощинского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской 
области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Рощинского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Рощинского сельсовета Здвинского 
района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территорий населенных пунктов Рощинского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Председатель Совета депутатов Глава Здвинского
Здвинского района
Новосиб^рсктш области

и
Новосибирской области

В.Ф. Прошак М.И. Колотов

района



 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года №225
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Сарыбалыкского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской 
области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Сарыбалыкского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Сарыбалыкского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территорий населенных пунктов Сарыбалыкского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Глава ЗдвинскогоПредседатель Совета депутатов
Здвинского района
Новос^ирсщй! области

Новосибирской области
\

М.И.Колотов

района



 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года № 226
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Цветниковского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской 
области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Цветниковского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Цветниковского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территорий населенных пунктов Цветниковского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Председатель Совета депутатов 
Здвинского района

Глава Здвинского
Новосибирской области

района



 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия

12 июля 2018 года № 227
с.Здвинск

Об утверждении правил землепользования и 
застройки Чулымского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 8, 22 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района 
Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской 
области решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Чулымского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территории Чулымского сельсовета Здвинского 
района Новосибирской области.

Утвердить карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми 
условиями использования территорий населенных пунктов Чулымского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Здвинского
Председатель Совета депутатов

. Прошак

Глава Здвинского
Новосибирской области

района


